
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  DJK Rheinkr… S

I II III IV V VI Punkte
1 9 5 7 4 8

20

0
11

1
12

2
13

5
17

6
18

8
20

Auszeit

12:16

Ende
15:20 B  VSC 88 Grev… R

I II III IV V VI Punkte
13 5 24 14 10 11

2528
13:12

╳

12
25

1
13

4
17

5
19

9
21

11
22

Auszeit

19:17

S
A
T
Z

2

Start
15:23 B  VSC 88 Grev… S

I II III IV V VI Punkte
5 28 14 10 11 13

1219 24 26
7:13 7:15 9:20

0
8

1
9

2
11

4
12

6 7 Auszeit

7:13
7:17

Ende
15:43 A  DJK Rheinkr… R

I II III IV V VI Punkte
9 10 8 7 4 5

251 11
21:11 19:9

╳

17
4
18

6
20

7
21

8
25

10 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:46 A  DJK Rheinkr… S

I II III IV V VI Punkte
9 10 8 7 4 5

25

4
19

7
20

9
25

12 13 14 Auszeit

Ende
16:07 B  VSC 88 Grev… R

I II III IV V VI Punkte
13 5 24 14 10 11

169
10:16

╳

10
2
15

5
16

7 8 9 Auszeit

10:17
16:23

S
A
T
Z

4

Start
16:10 B  VSC 88 Grev… S

I II III IV V VI Punkte
10 9 14 19 28 13

2326
10:16

0
7
15

1
9
22

3
10
23

4
11

5
12

6
13

Auszeit

10:17
12:20

Ende
16:37 A  DJK Rheinkr… R

I II III IV V VI Punkte
9 10 8 7 4 5

251
20:12
22:17

╳

11
21

3
12
22

5
14
23

7
18
25

8
19

10
20

Auszeit

22:19
22:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 1 Männer
Männer

B  VSC 88 Grevenbroich vs. DJK Rheinkraft Neuss A
Spiel 51 28.01.2023 15:00 Uhr

Käthe-Kollwitz-Gesamtschule
41515 Grevenbroich 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  VSC 88 Grev… 12/14
3 Hasselhoff, KayGunnar X
5 Lipzick, Stephan X
8 Günther, Peter
9 Dicken, Heinz-Josef X

10 Müller, Markus X
11 Matheisen, Marcel X
13 Hendricks, Steffen X
14 Rixen, Timo X
19 Poßberg, Lenn X
24 Matheisen, Leo X
26 Derakhshanrad, Yasin X
28 Amrin, Alan X
B  Libero
3 Hasselhoff, KayGunnar X
B  Offizielle
T Günther, Peter E

C

C

A  DJK Rheinkr… 9/14
1 Slobod, Daniel X
4 Bührig, Jan X
5 Eickermann, Nils X
7 Jacklofsky, Hannes X
8 Dogru, Davut X
9 Sichwart, Andrej X

10 Wilkesmann, Phil Ben… X
11 Anesi, Phillip Can X
15 Nikoleisen, Dominik X
A  Libero

15 Nikoleisen, Dominik X
A  Offizielle

CT Schalaew, Artem
T Konarew, Nikolaj E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
V B 2 7:12

3:1

Ergebnisse
B  VSC 88 Grev… DJK Rheinkr… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 20 20 0 0 1
2 3 0 12 2 20 25 1 2 0
2 1 0 16 3 21 25 1 0 0
2 1 0 23 4 27 25 1 2 2

5
7 6 1 76 88 95 3 4 3
Start: 15:00 Ende: 16:37 Dauer: 1:37

Sieger: DJK Rheinkraft Neuss

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ant, Benedikt 1 Kramm, Nils Johannes
2 Faber, Matthias 2 Uhlich, Albin

Schreiber 3
Schr. Katter, Max 4

Assist. Jansen, Moritz

Dokument erstellt: 28.01.2023 16:40 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


