

Landesliga 1 Männer

Männer

(B) VSC 88 Grevenbroich vs. DJK Rheinkraft Neuss (A)

Spiel 51

28.01.2023 15:00 Uhr

Käthe-Kollwitz-Gesamtschule 41515 Grevenbroich



					art :00	A	DJK	Rheink	cr	s		de :20	B	VSC 8	38 Gre	v	R
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung	A	1	9				13	5	24	14	10	11			
in I		Spielernr.								20			28				25
Aufstellung	Auswechsel- spieler		Z										13:12				
Ā	•	Spielstand															
		1. 5.	1	0	1		5_	6	8 20)	Auszeit	X	1	4		9	11	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	11	12	13	17	18	20)	12:16	12 25	13	17	19	21	22	19:17

S		art :23	В	VSC 8	38 Gre	v	s		de :43	A	DJK F	Rheink	r	R
Λ.	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	5	28	14	10	11	13		9	10	8	7	4	5	
	19	24	26				12	1					11	25
Z	7:13	7:15	9:20					21:11					19:9	
2	0	1	2	4	6	7	Auszeit	χ,	4	6	7	8	10	Auszeit
_	8	9	11	12)			7:13 7:17	11/	18	20	21	29		

	Aufachta of day			S		art :46	A DJK Rheinkr			s	En 16:	de :07	В	R								
	A	ufschl	agfolge	Λ	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	I	III	IV	٧	VI	Punkte				
_	Sta	artaufstellung		Startaufstellung		artaufstellung			9	10	8	7	4	5		13	5	24	14	10	11	
in in	Spielernr.		H							25			9				16					
ufstellung	Auswechsel- spieler	Cui	elstand	Z										10:16								
Ā	•	Sþi	eistanu																			
		1.	5.	3	4	7	9 25)	12	13	14	Auszeit	X	2 15	5 16)	7	8	9	Auszeit				
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	19	20	29					10	15	10				10:17 16:23				

S		art :10	В	VSC 8	88 Gre	v	S	En 16	Ende 16:37 A DJK Rheinkr					
_	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
Α	10	9	14	19	28	13		9	10	8	7	4	5	
T					26		23				1			25
Z					10:16						20:12			
											22:17			
1	0	1 9	3	4 11	5 12	6 13	Auszeit	X,	3	5	7	8	10 20	Auszeit
4	15	22	10 23	T T	12	13	10:17 12:20	21	12 22	14 23	18 25	19	20	22:19 22:21

			S	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Α	ufschlagfolge	Δ																					
g		artaufstellung	$\overline{\mathcal{L}}$																					
l i		Spielernr.																						
Aufstellun	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					Auszeit
	Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.																							Auszeit
	Sa	anktionen						В	emerk	cunge	n								Ergeb	nisse)			

B) VSC 88 Grev 12	/14	A	DJK Rheinkr	9/14
3	Hasselhoff, KayGunnar	Χ	1	Slobod, Daniel	Х
5	©Lipzick, Stephan	Х	4	Bührig, Jan	Х
8	Günther, Peter		5	Eickermann, Nils	Х
9	Dicken, Heinz-Josef	Х	7	Jacklofsky, Hannes	Х
10	Müller, Markus	Х	8	Dogru, Davut	Х
11	Matheisen, Marcel	Х	9	Sichwart, Andrej	Х
13	Hendricks, Steffen	Х	10	Wilkesmann, Phil Ben	. X
14	Rixen, Timo	Х	11	Anesi, Phillip Can	Х
19	Poßberg, Lenn	Х	15	©Nikoleisen, Dominik	Х
24	Matheisen, Leo	Х	(A)	Libero	
26	Derakhshanrad, Yasin	Χ	15	©Nikoleisen, Dominik	Х
28	Amrin, Alan	Χ	\bigcirc	Offizielle	
B) Libero		CT	Schalaew, Artem	T
3	Hasselhoff, KayGunnar	Х	Т	Konarew, Nikolaj	Е
B) Offizielle			,	
Т	Günther, Peter	Ε			

			S	ankt	ione	n
٧	В	Н	Д	A/B	Satz	Spielstand
V				В	2	7:12

				Erger							
6) v		00.6		DJK F		.lev	_	\sim	28	Amrin, Alan
Ŀ	<u>۷ ۷</u>	ಎ	88 (IKI.	··· (\sim	B	Libero
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	\sim	<u> </u>
1	1	1	25	1	20	20	0	0	1	3	Hasselhoff, Kay
2	3	0	12	2	0	(B) Offizielle				
2	1	0	16	3	0	\vdash	Günther, Peter				
2	1	0	23	4	27	25	1	2	2	<u>'</u>	Outliffer, i cter
				5							
7	6	1	76		3						
S	tart	: 15	:00	Ende:	37						
Sie	ege	r: C	JK I	Rheink	raft Ne	uss			3:1		

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Ant, Benedikt		1	Kramm, Nils Johannes
2	Faber, Matthias		2	Uhlich, Albin
	Schreiber		3	
Schr.	Katter, Max		4	
Assist.	Jansen, Moritz			

Dokument erstellt: 28.01.2023 16:40 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de